

Verejný obstarávateľ: Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky, Tajovského 28B, 974 01 Banská Bystrica  
 Názov zákazky: Pracovné oblečenie

Uchádzač:

Názov Lesnícke náradie GRUBE s.r.o.

Sídlo Kúpeľná 2, 962 37 Kováčová

IČO 36004120

Platca DPH áno

### Cenová ponuka

Názov položky	MJ	Pečet MJ	Uchádzač uvedie model, resp. značku alebo typ popripade spĺňa výrobok požadovanú špecifikáciu a/n	1 Cena za MJ bez DPH v EUR	2 Celková cena bez DPH v EUR*	3 Sadzba DPH (ak relevantné)**	4 Suma DPH v EUR **	5 Celková cena s DPH v EUR**
<b>Projekt: Dovybavenie Zásahového tímu pre medveďa hnedého, kód projektu: 232412</b>								
nohavice	ks	12	Fjäll Raven Barents Pro Hunting	174,00	2 088,00	20,00%	417,60	2 505,60
bunda nepremokavá goretex	ks	12	Fjäll Raven Drev Hybrid	379,00	4 548,00	20,00%	909,60	5 457,60
reflexná vesta	ks	12	fjäll Raven Grimsey	149,00	1 788,00	20,00%	357,60	2 145,60
<b>Suma spolu za projekt:</b>					8 424,00	20,00%	1 684,80	10 108,80
<b>Projekt: Realizácia vybraných aktivít programu starostlivosti o medveďa hnedého (Ursus arctos), kód projektu: 232382</b>								
nohavice	ks	12	Fjäll Raven Barents Pro Hunting	174,00	2 088,00	20,00%	417,60	2 505,60
tričká	ks	40	fjäll Raven Pine Half Zip	79,00	3 160,00	20,00%	632,00	3 792,00
bunda nepremokavá goretex	ks	12	Fjäll Raven Drev Hybrid	379,00	4 548,00	20,00%	909,60	5 457,60
reflexná vesta	ks	12	fjäll Raven Grimsey	149,00	1 788,00	20,00%	357,60	2 145,60
<b>Suma spolu za projekt:</b>					11 584,00	20,00%	2 316,80	13 900,80
<b>SPOLU za zákazku</b>					<b>20 008,00</b>		<b>4 001,60</b>	<b>24 009,60</b>

\* V prípade, že uchádzač nie je platcom DPH v stĺpci 2 uvádza konečnú cenu

\*\* V prípade, že uchádzač nie je platcom DPH stĺpce 3,4,5 nevyplní

Uvedená cena zahŕňa všetky náklady uchádzača súvisiace s dodaním predmetu zákazky

V: Kováčovej

Vypracoval: Ing. Martin Zapletal

(Titul, meno, priezvisko)

(Podpis osoby oprávnenej konať za uchádzača)

**Uchádzač vyplní žlté polia**